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
et PARCHEMINER
02 97 76 99 52

franck.leguennec.56083@notaires.fr



21Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. 21

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 272	 68

LANESTER� 186 772 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 6 772 € 
soit 3,76 % charge acquéreur
Terrain clos de 270 m2 pour cette 
maison de ville de type 5 avec 4 
chambres . séjour et cuisine au RDC 
. garage . chauffage fioul. Prévoir tra-
vaux . Réf 56083-866

SCP RABASTE, LE BELLER  
et PARCHEMINER
02 97 76 99 52

franck.leguennec.56083@notaires.fr

Plus d’infos sur le site www.36h-immo.com

Idéalement située entre 
Quimper et Brest
Découvrez cette maison néo-bre-
tonne lumineuse de 178 m2 hab 
parfaitement entretenue o� rant 
une belle vue dégagée sur la 
campagne.
Au rdc : 1 hall d’entrée, 1 séjour 
salon avec une cheminée ouvrant 
sur une terrasse exposée Ouest, 
une cuisine aménagée et équipée, 
1 WC et placard,

Au 1er étage : 4 chambres, 1 sdb, 1 
wc, et 1 lingerie.
L’ensemble est complété par un 
appartement de 42m2, de plain 
pied avec entrée indépendante, 
composé d’une pièce de vie 
avec cuisine aménagée, d’une 
chambre, une salle d’eau.
Cette maison est édifi ée sur 
sous-sol complet avec un double 
garage, 1 cuisine d’été, et 1 chauf-
ferie. Amoureux de la campagne 

et des grands espaces, vous tom-
berez sous le charme du grand 
jardin au coeur du terrain de 
12 000m2 planté d’arbres fruitiers 
(fi guiers, poiriers, pommiers).
Cette propriété a beaucoup de 
potentiel et d’espaces et permet 
d’envisager un revenu locatif 
(Airbnb par exemple).
Petit bonus : possibilité de louer 
des terrains et un abri pour 
chevaux.

Maison à Lopérec (29) secteur Pont de Buis

Me LE GALL notaire à Landerneau
CONTACT : KATELL 06 22 03 53 63 et ALICE 07 87 39 97 45

Faites une offre en ligne

1re o� re possible : 256 400 €

soit 241 887 € + Honoraires de négociation : 

14 513 € Soit 6 % à la charge de l’acquéreur 

Offres en cours

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 169	 38

LANESTER� 258 872 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 8 872 € 
soit 3,55 % charge acquéreur
Secteur agréable et recherché, 
proche LORIENT, maison de carac-
tère sur jardin clos de 190 m2. séjour 
et salon donnant au sud ; 4 chambres 
dont une au RDC avec salle d'eau . 
Garage , cave . Prévoir travaux avec 
de belles possibilités d'aménagement 
. Réf 56083-863

SCP RABASTE, LE BELLER et 
PARCHEMINER - 02 97 76 99 52
franck.leguennec.56083@notaires.fr

  DPE
 exempté
LANGUIDIC� 187 920 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 7 920 € 
soit 4,40 % charge acquéreur
Rénovation récente pour cette 
maison de ville, secteur Kergonan. 
Elle se compose au RDC d'un séjour, 
d'une cuisine, d'une buanderie et d'un 
w.c.A l'étage on trouve trois chambres 
et une salle d'eau. Il y a également un 
grenier isolé d'une surface d'environ 
25m2. Réf 2628-7

SELARL BOUTET et LE NÉZET
02 97 65 20 24 ou 06 07 48 38 05

negociation.56030@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 354	 83

LANGUIDIC� 343 320 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 13 320 € 
soit 4,04 % charge acquéreur
A 3km du bourg grande maison sur 
sous-sol intégral, elle se compose au 
RDC d'une cuisine aménagée équipée 
avec des équipements neufs, un salon 
séjour d'environ 40m2, une salle d'eau 
récente et 2 belles chambres.A l'étage 
on trouve quatre chambres, une salle 
d'eau et un grenier. Réf 2622-49

SELARL BOUTET et LE NÉZET
02 97 65 20 24 ou 06 07 48 38 05

negociation.56030@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 144	 28

LANGUIDIC� 369 220 € 
355 000 € +  honoraires de négociation : 14 220 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
Propriété : -Au rdc : pp cuis (83 m2), 
suite parentale avec chambre dres-
sing et salle de bains + douche et wc, 
dégagement, wc, salle de douches, 
cellier/débarras, -A l'étage : dég/
mezz, 4 ch, wc, bureau/chambre, 
-Greniers, Garages cour et jardin. Sur 
1165 m2 de terrain. Réf 56064-1135

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 97 39 16 78

nego.raison.mace@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 203	 6

LANVAUDAN� 193 160 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 8 160 € 
soit 4,41 % charge acquéreur
Cette agréable maison vous offre une 
vie plain-pied avec au rdc une entrée, 
cuisine, salon-séjour avec poêle à 
granules, salle d'eau avec wc, une 
chambre avec placard. A l'étage : 
trois chambres, salle d'eau, wc. Une 
grange en pierres attenante. Jardin. 
Réf PLM0270

SCP JEGO-HUGUET
02 97 33 08 20

scphuguet.nego@notaires.fr

    DPE
 vierge
LANGUIDIC� 291 520 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 11 520 € 
soit 4,11 % charge acquéreur
En plein centre de LANGUIDIC, 
ancien couvent réhabilité en 2 habi-
tations se compose : D'une grande 
maison orientée plein sud et d'une 
chaumière. Le tout sur un beau ter-
rain arboré sans vis-a-vis de 477m2. 
Réf 2443

SELARL BOUTET et LE NÉZET
02 97 65 20 24 ou 06 07 48 38 05

negociation.56030@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 277	 57

LARMOR PLAGE� 1 160 488 € 
1 120 000 € +  honoraires de négociation : 40 488 € 
soit 3,62 % charge acquéreur
TOULHARS, Vue mer et terrasse 
priv. de 240m2. Appart. T5, dans 
une résidence avec asc. et gardien, 
compr. salon, séj., cuis., bureau, 2 ch. 
SDD, SDB. Balcon avec coin repas. 
Box avec cave. Réf 56081-829

SELARL LAW-RIANT -  
Mes BERGOUGNOUX, BOUCHER, 
PANSART-CHAPELIN et GUENNEC

02 97 21 05 66
negociation.56018@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 221	 68

LARMOR PLAGE� 529 800 € 
510 000 € +  honoraires de négociation : 19 800 € 
soit 3,88 % charge acquéreur
QUELISOY - maison composée de : 
- Au sous-sol : buanderie/chaufferie, 
atelier, WC, une grande pièce, - Au 
rdc surélevé : entrée, cuisine, salon/
séjour avec cheminée, chambre, 
salle d'eau, WC, placard. - au 1er 
étage : 3 chambres, WC, salle d'eau, 
Réf 56082-1165
SARL NOTAIRE CONSEIL OCEAN

02 97 86 16 40 ou 06 42 55 96 57
sonia.oulad.56082@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 197	 6

LARMOR PLAGE� 777 612 € 
750 000 € +  honoraires de négociation : 27 612 € 
soit 3,68 % charge acquéreur
A 800m du bourg, Maison av. vie 
de plain pied, comp : cuisine A+E, 
sal. séj., ch, SDD, à l'ét. 3 ch, SDB. 
Garage, terrain d'env. 600m2. 
Réf 56081-879

SELARL LAW-RIANT -  
Mes BERGOUGNOUX, BOUCHER, 
PANSART-CHAPELIN et GUENNEC

02 97 21 05 66
negociation.56018@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 194	 42

LORIENT� 130 940 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 5 940 € 
soit 4,75 % charge acquéreur
SAINT ARMEL - ST-ARMEL - T4 au 3è 
étage/4 (sans ascenseur) dans copro-
priété de 1970, 70 m2 : entrée, cuisine 
AE, séjour-salon SUD 29 m2, 2 ch. dont 
1 avec BALCON fermé, salle d'eau, 
wc. Cave au RDC. Huisseries PVC. En 
TBE et lumineux. Réf 56079-1051
SELARL COUZIGOU, LE CAGNEC, 
TERSIGUEL et LE DORZE-SARR

02 97 87 70 00 ou 06 08 57 31 80
negociation.rueblanqui@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 355	 78

LORIENT� 173 416 € 
166 000 € +  honoraires de négociation : 7 416 € 
soit 4,47 % charge acquéreur
Dans une petite copropriété un appar-
tement de type 3 au 1er étage com-
prenant: Une entrée, salon séjour, une 
cuisine, une chambre avec placards, 
salle d'eau au rez de chaussée un 
cellier, un jardin à usage privatif et une 
cave Copropriété de 10 lots, 150 € de 
charges annuelles. Réf 56028-1831

SELARL LE GLEUT, COMPAROT, 
GENEVISSE-HÉNAFF et LAUDREN

02 97 36 20 13
negociation.56028@notaires.fr

LORIENT� 151 558 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 6 558 € 
soit 4,52 % charge acquéreur
CENTRE - LORIENT, Hyper centre, 
dans une petite copro, appartement 
au 1er étage, composé, d'une ent. 
avec plcds, cuisine amé., séj. av. bal-
connet, 2 chambres, SDD, WC. Cave. 
jardin com.. Copro formé de 5 lots. 
Copropriété de 5 lots. Réf 56081-880

SELARL LAW-RIANT -  
Mes BERGOUGNOUX, BOUCHER, 
PANSART-CHAPELIN et GUENNEC

02 97 21 05 66
negociation.56018@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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LOCMIQUELIC� 384 800 € 
370 000 € +  honoraires de négociation : 14 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
A Vendre à Locmiquélic,138 m2 habi-
tables( 3 niveaux) sur 300 m2 de jardin, 
comprenant: entrée, salle d'eau, 2 WC, 
3 chambres, séjour, salon, cuisine, 
salle de bains, grenier. Chauffage gaz 
de ville, garage, véranda/buanderie, 
atelier&remise électrifiés, abris de 
jardin. Classe... Réf 1723

SELARL AUBREE et associés
06 95 27 55 14

aubree.port-louis@notaires.fr

http://www.36himmo.com
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LORIENT� 218 600 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 8 600 € 
soit 4,10 % charge acquéreur
Proche des halles de Merville appar-
tement en rdc, comprenant entrée, 
cuisine avec véranda donnant sur le 
jardin d'environ 80 m2, salle à manger, 
deux chambres, salle de bains, wc, 
cave en sous sol. Réf 56038-465

OFFICE NOTARIAL DU SOLEIL 
D'ORIENT

02 97 82 29 37
didier.gueguen.56038@notaires.fr

PLOEMEUR� 115 400 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 5 400 € 
soit 4,91 % charge acquéreur
COMMUNE DE PLOEMEUR 
(56270), '' Le Fort du Talud '' Une 
parcelle de terrain de loisirs compre-
nant : - Un mobilhome de 1997 - Un 
abris de jardin avec salle de bains et 
wc Assainissement collectif taxe fon-
cière : 234  € cotisation AFUL 45  €/
an Réf 56082-1179
SARL NOTAIRE CONSEIL OCEAN

02 97 86 16 40 ou 06 42 55 96 57
sonia.oulad.56082@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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LORIENT� 280 908 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 10 908 € 
soit 4,04 % charge acquéreur
CENTRE - LORIENT, centre ville, dans une 
rés. av. asc., au 10e étage. Un appt T5, 
comp : ent. avec plcds, sal. séj. donnant 
sur balcon, cuis., 3 ch, SDB, WC. Box avec 
partie cave. Bien en copro. Copropriété 
2536 € de charges annuelles. Réf 56081-881

SELARL LAW-RIANT -  
Mes BERGOUGNOUX, BOUCHER, 
PANSART-CHAPELIN et GUENNEC

02 97 21 05 66
negociation.56018@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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LORIENT� 168 520 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 8 520 € 
soit 5,33 % charge acquéreur
Secteur Chaigneau, appartement de 
75 m2, au 5 -ème avec ascenseur, il 
comprend une entrée, WC, placard, 
cuisine aménagée équipée, séjour-
salon, salle d'eau, deux chambres... 
Balcon, cave. FAIRE OFFRE. 
Réf 56029-918

SCP FISCHER  
et PEGOURIER-FISCHER

02 97 36 22 77
fischer-pegourier@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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LORIENT� 260 440 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 440 € 
soit 4,18 % charge acquéreur
Proche SCORFF, maison 1958,89 m2 en 
BE, RDC : entrée, 2 ch., wc. Au 1er : cui-
sine AE (petite VUE SUR LE SCORFF), 
séjour-salon cheminée, SDB, wc. Au 2è 
: 1 ch. avec salle d'eau et wc. Grand 
garage, terrain clos 281 m2. Chauff. gaz. 
Cabanon en bois. Terrasse. Mitoyenne 
des 2 côtés. Réf 56079-1053
SELARL COUZIGOU, LE CAGNEC, 
TERSIGUEL et LE DORZE-SARR

02 97 87 70 00 ou 06 08 57 31 80
negociation.rueblanqui@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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LORIENT� 229 360 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 360 € 
soit 4,25 % charge acquéreur
SAINT ARMEL - ST-ARMEL : maison 
1972, 107 m2, RDC : séjour (cheminée) 
SUD, cuisine, wc. Au 1er : 4 ch. dont 
1 avec salle d'eau, bureau, SDB avec 
wc. Combles. Cave en sous-sol avec 1 
sortie à l'extérieur. Garage, buanderie. 
Cabanon. Mitoyenne 1 côté. Terrain 
clos 305 m2. Réf 56079-1008
SELARL COUZIGOU, LE CAGNEC, 
TERSIGUEL et LE DORZE-SARR

02 97 87 70 00 ou 06 08 57 31 80
negociation.rueblanqui@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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LORIENT� 342 996 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 12 996 € 
soit 3,94 % charge acquéreur
KÉRYADO - Lorient 163 m2 hbt rdc : 
entrée, cuisine, séjour salon cheminée, 
wc, cellier, buanderie. étage : 5 chambres, 
sdb, wc. Dans les combles : chambre, 
grenier 40m2. Un garage. L'ensemble sur 
210 m2 de terrain. Réf 56081-850

SELARL LAW-RIANT -  
Mes BERGOUGNOUX, BOUCHER, 
PANSART-CHAPELIN et GUENNEC
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
loir, chaufferie, une buanderie, un ate-
lier, une chambre en bas, une s.d.e 
CLASSE ENERGIE : E Réf 56004-576

SCP BERNARD, HENAFF,  
MORVAN et MEHEUST

07 84 45 11 15 ou 02 97 47 34 30
negociation.henaff.bernard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 215	 46

VANNES� 372 607 € 
358 000 € +  honoraires de négociation : 14 607 € 
soit 4,08 % charge acquéreur
VANNES 2 KMS DU CENTRE VILLE ET 
COMMERCES, AGREABLE MAISON 
DE 4 Ch SUR JOLI JARDIN : RDC : 
hall, séj-sal 32 m2 cheminée, donnant sur 
terrasse Sud et jardin, placd, cuis 12 m2 
aménagée donnant sur terrasse et jardin, 
wc, gge avec coin buanderie donnant sur 
ja... Réf 56003-964

SCP OFFREDO, ROCHE,  
GRANDJEAN et LE PORT

02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63
immo.republique@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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VANNES� 794 470 € 
770 000 € +  honoraires de négociation : 24 470 € 
soit 3,18 % charge acquéreur
proche Centre ville, belle maison de 
ville soignée 155 m2 hab. cave et chauf-
ferie, 1er ét. : séj-salon avec chem., 
cuis. équipée, WC, gde terrasse amé-
nagée et paysagée avec buanderie et 
atelier, au 2ème ét. : 3 ch. avec pl. 2 
s.d.b. WC, au 2ème ét. : chambre + 
douche et lavabo. Réf 56002-936
SARL BOUTEILLER et ASSOCIES

02 97 47 99 17
m.lefloch.56002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 176	 5

VANNES� 938 675 € 
910 000 € +  honoraires de négociation : 28 675 € 
soit 3,15 % charge acquéreur
Proche commodités, maison familiale 
lumineuse, est-ouest : entrée, séjour 
salon/cheminée, cuisine équipée/
aménagée, buanderie, 2 chbrs, s.d.b, 
wc. A l'étage : suite parent./s.d.b. 
et wc priv./dressing ou chambre, 2 
chbrs, s.d.e, wc. Garage. Terrain clos 
840m2. Réf 56001-850

Etude BOURLES & Associés
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

    DPE
 vierge
VANNES� 825 375 € 
800 000 € +  honoraires de négociation : 25 375 € 
soit 3,17 % charge acquéreur
Centre ville, local commercial d'une 
superficie de 441m2. Prix net vendeur 
800.000  € net vendeur + 25.375  € 
frais de négociation soit 3,17%ttc du 
prix de vente + frais d'acte Réf 56001-
727

Etude BOURLES & Associés
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 215	 7

VANNES� 567 875 € 
550 000 € +  honoraires de négociation : 17 875 € 
soit 3,25 % charge acquéreur
EST - Immeuble, sans ascenseur, com-
posé de 5 logements loués, avec un 
garage par appartement : 1 er étage 
: studio, appartement de type 3 2ème 
étage : appartement de type 3 , un studio 
bis 3ème étage : appartement de type 3 
Prix net vendeur 550.000 euros + 17.... 
Copropriété Réf 56001-778

Etude BOURLES & Associés
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 411	 90

ALLAIRE� 189 594 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 9 594 € 
soit 5,33 % charge acquéreur
Dans cadre de verdure, pavillon de plain 
pied, comprenant entrée avec placard, 
séjour-salon avec poêle à granules, cui-
sine aménagée et équipée, 3 chambres, 
salle de bains, W.C., garage, Grenier 
aménageable. Garages. Terrain y atte-
nant de 4240 m2. Réf 143/802NA
SCP DOUETTÉ - DOUETTÉ-ROBIC 

- Notaires associés
02 99 70 35 25 ou 02 99 70 35 37

delphine.caudart.35143@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 175	 41

MOLAC� 194 120 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 9 120 € 
soit 4,93 % charge acquéreur
MOLAC - Proche bourg, maison 
comprenant : séjour/salon lumineux 
ouvert sur cuisine, 3 ch, bureau, 
chaufferie/buanderie, sdb, sde, 2 wc. 
Studio indépendant avec kitchenette, 
sde et wc. Hangar à usage de garage. 
Jardin de 1455 m2. Réf 56049-540

SELARL Ch. LAROZE
02 97 75 17 39

nego.scplaroze@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 206	 40

MOLAC� 260 440 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 440 € 
soit 4,18 % charge acquéreur
Longère sur terrain de 1524 m2 
exposé plein sud. Au rdc, un séjour 
avec poêle à bois , une cuisine 
indépendante, chambre avec dres-
sing, salle d'eau et wc. A l'étage, 2 
chambres et un bureau. Chaufferie, 
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

    DPE
 vierge
GLENAC� 146 200 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 6 200 € 
soit 4,43 % charge acquéreur
LA GACILLY/GLENAC, maison de 
bourg comprenant :- Au s/sol: chauf-
ferie, cave.- Au r.d.c : une pièce amé. 
en commerce, wc, un dégt- A l'étage : 
une cuis. amé. ouverte sur un séj/dble 
avec une chem., wc.- Au 2ème étage 
: 3 chbres, une s.d.b, wc. Terrain atte-
nant de 295 m2. Réf 10/3030

SELARL M. BOUTHEMY
06 15 67 62 74 ou 02 99 08 80 44

negociation.56010@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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GUER� 120 200 € 
115 000 € +  honoraires de négociation : 5 200 € 
soit 4,52 % charge acquéreur
Centre, 2 ét. d'un immeuble restauré, 
libre de syndic de copr., appart. de 
53,50m2 hab. (74m2 au sol). idéal 1er 
achat ou invest. Hall, belle pièce de vie, 
espace repas, cuisine US A/E, chbre, 
s.d.e., wc-lave mains. Poss. de créer 
2ème ch.. Parkings et commodités à 
prox.. Appa... Réf 56046-967
SELARL SABOT et FENIOU-SABOT

02 97 22 07 62
negociation.56046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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GUER� 355 300 € 
342 000 € +  honoraires de négociation : 13 300 € 
soit 3,89 % charge acquéreur
EXCLU, Centre ville, belle maison de 
2002 offrant au rdc : hall, salon-s-à-
m. (chem.), cuisine A/E, chbre avec 
s.d.e., wc, cellier, buand. A l'étage : 
3 ch., bureau, salle de jeux, s.d.b., 
w.c. Double garage, Abri de jardin, 
Terrasse et jardin 1260m2. Belles 
prest. Réf 56046-963
SELARL SABOT et FENIOU-SABOT

02 97 22 07 62
negociation.56046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 753	 24

MAURON� 79 600 € 
75 000 € +  honoraires de négociation : 4 600 € 
soit 6,13 % charge acquéreur
MAURON - CENTRE VILLE - UNE 
MAISON D'HABITATION IDEAL 
INVESTISSEMENT LOCATIF com-
prenant : Au rdc : cuisine avec cui-
sinière à bois, salon avec cheminée, 
WC, salle d'eau, cellier. A l'étage : 
deux chambres. Grenier. Double 
garage et cour fermée. Ref : 03632 
Réf 03632

Me D. BINARD - 02 97 22 60 06
dominique.binard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 249	 36

MISSIRIAC� 188 910 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 8 910 € 
soit 4,95 % charge acquéreur
Maison à vendre Missiriac dans 
le Morbihan (56), Dans le bourg, 
maison offrant : - au rez-de-chaus-
sée : entrée, cuisine, salon, deux 
chambres, wc, salle d'eau ; - à l'étage 
: chambre, bureau, deux greniers 
; - sous-sol : garage, cave et atelier. 
Abri. Jardin de 806 m2. Réf 56049-539

SELARL Ch. LAROZE
02 97 75 17 39

nego.scplaroze@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 297	 14

AUGAN� 79 000 € 
75 000 € +  honoraires de négociation : 4 000 € 
soit 5,33 % charge acquéreur
maison de bourg parfait état, offrant 
en triplex : une pièce de vie-cuisine 
ouverte, wc-lave mains, un salon ou 
une chambre en mezzanine, autre 
chambre, salle d'eau, grenier de 
stockage et cellier-buanderie. Pas de 
jardin. Huisseries PVC, assain. col-
lectif. Réf 56046-961
SELARL SABOT et FENIOU-SABOT

02 97 22 07 62
negociation.56046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 156	 45

AUGAN� 260 140 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 140 € 
soit 4,06 % charge acquéreur
Bourg, pavillon de 120 m2 hab. sur 
sous-sol composé au RDC d'une 
entrée, cuisine A/E (réfrigérateur, hotte, 
four et lave vaisselle neufs), séjour- 
salon, 2ème salon, une ch., salle d'eau. 
A L' ETAGE: 3 ch., sdb. Jardin de 
817 m2. TAE, PVC, volets électriques. 
Excellent état. Réf 56044-946871

SCP BINARD et GRAND
02 97 74 05 38

nego.scpbinard-grand@notaires.fr

https://www.jaimeradio.fr/
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MOHON� 69 450 € 
65 000 € +  honoraires de négociation : 4 450 € 
soit 6,85 % charge acquéreur
MAISON D'HABITATION AVEC 
BATIMENT A RENOVER : au rdc 
: pièce à vivre avec coin cuisine, 
chambre, salle d'eau, WC. A l'étage 
: chambre, grenier. Bâtiment à réno-
ver. Terrain de 2 117 m2 avec hangar. 
- Classe DPE : F - Classe GES : C. 
Réf 05640

Me D. BINARD
02 97 22 60 06

dominique.binard@notaires.fr

Gourin  
Pontivy
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PLOERMEL� 301 580 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 11 580 € 
soit 3,99 % charge acquéreur
PLOERMEL VILLE, en impasse 
au calme. Pavillon de 144 m2 hab. 
Garage en s-sol. Rdc: cuisine A/E, 
séjour/salon, 2 ch, un bureau, salle 
d'eau. l'étage: 3 chambres, grenier, 
salle d'eau. Jardin clos de 772 m2. 
Chauffage gaz de ville, pvc 10 ans. 
Réf 56044-943399

SCP BINARD et GRAND
02 97 74 05 38

nego.scpbinard-grand@notaires.fr

REGUINY� 213 820 € 
205 000 € +  honoraires de négociation : 8 820 € 
soit 4,30 % charge acquéreur
REGUINY proche de l'étang, maison 
spacieuse de 1978 à rénover, com-
prenant : entrée, cuisine équipée, 
séjour (36 m2) avec cheminée, pla-
card, 2 chambres, WC, sdb Etage : 
2 chambres, bureau, salle d'eau avec 
WC, grenier am. Sous-sol complet. 
Jardin. Tout à l'égout. Réf 56076-917

SARL KERRAND & BODIN
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego.kerrand@notaires.fr
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BAUD� 291 520 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 11 520 € 
soit 4,11 % charge acquéreur
Maison : SSOL : cave, garage, chauff/
buand - RDC : entrée, cuis, séj, 2 ch, 
sdb, WC, - 1er : dégagement, 3 ch, 
grenier, pièce avec wc. - Au-dessus 
: combles. Hangar. Assainissement 
conforme. Terrain autour, d'un seul 
tenant , libre. Le tout sur 18 447 m2 de 
terrain environ. Réf 56064-1136

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 97 39 16 78

nego.raison.mace@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 477	 15

BREHAN� 89 260 € 
85 000 € +  honoraires de négociation : 4 260 € 
soit 5,01 % charge acquéreur
Longère située au calme à rénover 
mais habitable, comprenant : = Au rez-
de-chaussée : une cuisine ouverte sur 
salon-séjour, couloir, une salle d'eau, 
un wc séparé, deux chambres spa-
cieuses = À l'étage : un grenier aména-
geable Ancienne écurie attenante sur 
terre battue de 58 m2... Réf 56053-2172

SELARL C. KORTEBY
02 97 51 50 14

claire.korteby@notaires.fr
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CLEGUEREC� 199 200 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 9 200 € 
soit 4,84 % charge acquéreur
à quelques km de PONTIVY, dans un 
charmant hameau paisible, Belle lon-
gère en pierres sous toiture ardoise 
(rénovée en 2010) édifiée sur un 
beau terrain de 2214m2, divisée en 
2 logements, offrant de belles possi-
bilités d'aménagement. Un hangar. 
Réf 063-120

SCP de RENEVILLE et GUILLOU
02 97 25 89 90

sandie.balem@notaires.fr

GOURIN� 84 410 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 4 410 € 
soit 5,51 % charge acquéreur
Maison d'habitation proche centre 
ville. Rdc : cuis A/E ouverte sur salon, 
chambre, sde. Etage : chambre, 3 
pièces en cours d'aménagement. 
Garage avec partie buanderie. Cour. 
Le tout sur 123m2. Réf GO202V

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 97 23 77 66

gwenaelle.larue.56071@notaires.fr
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GOURIN� 101 044 € 
96 000 € +  honoraires de négociation : 5 044 € 
soit 5,25 % charge acquéreur
GOURIN (Morbihan) - Maison d'habita-
tion à rénover proche centre-ville dont 
la distribution est la suivante:- Rez-
de-chaussée : entrée, cuisine, séjour 
(cheminée), une pièce, chaufferie, 
WC- Etage : trois chambres, salle de 
bain (baignoire, lavabo), WC- Grenier 
aménageable au d... Réf GO204V

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 97 23 77 66

gwenaelle.larue.56071@notaires.fr
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LA CHAPELLE NEUVE� 203 460 € 
195 000 € +  honoraires de négociation : 8 460 € 
soit 4,34 % charge acquéreur
A 10mn de Locminé - Maison de 1977 
sur un terrain de 2370m2 au calme. 
elle se compose au rdc : cuisine, 
salon/séjour, 2 chambres, SDB. Au 
1er : 2 chambres, un bureau, SDE/
wc et grenier aménageable. Sous-sol 
total. Orientation sud. Axe Rennes-
Lorient rapide ! Réf 56077-673

SELARL Julien TOSTIVINT
02 97 60 10 57

negociation.56077@notaires.fr

    DPE
 vierge
LANGOELAN� 145 470 € 
138 000 € +  honoraires de négociation : 7 470 € 
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
02 97 39 16 78 ou 02 97 39 16 78

nego.raison.mace@notaires.fr

    DPE
 vierge
PLUMELIN� 296 700 € 
285 000 € +  honoraires de négociation : 11 700 € 
soit 4,11 % charge acquéreur
Locminé proche. Maison de 2010 offrant 
103m2, 4 chambres dont une au rdc, 
belle pièce de vie lumineuse, cuisine 
A/E, buanderie, 2 SDB, 2 WC. Garage 
attenant. Terrain de 1,6 hectare entiè-
rement clos. Assainissement conforme. 
Nouveau DPE en cours (ancien DPE en 
D). Rare ! Réf 56077-679

SELARL Julien TOSTIVINT
02 97 60 10 57

negociation.56077@notaires.fr

    DPE
 vierge
PONTIVY� 151 660 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 6 660 € 
soit 4,59 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Centre ville de 
PONTIVY-Maison A RENOVER: - 
RDC surélevé :entrée, cuisine, salle 
de séjour, bureau, 3 ch., salle de 
bains, WC; - Au-dessus: un grenier 
Garage Jardin attenant. Réf 061/2202

SELARL J-P. BELLIN
02 97 25 31 50

negociation.56061@notaires.fr

PONTIVY� 60 420 € 
57 000 € +  honoraires de négociation : 3 420 € 
soit 6 % charge acquéreur
Grand Garage à vendre Pontivy dans 
le Morbihan (56), secteur Saint-Niel 
sur parcelle d'une contenance de 
496 m2.

SELARL J-P. BELLIN
02 97 25 31 50

negociation.56061@notaires.fr

ROHAN� 63 360 € 
60 000 € +  honoraires de négociation : 3 360 € 
soit 5,60 % charge acquéreur
VUE SUR LE CANAL, Maison de 
bourg à rénover, située en bordure 
de route, comprenant : = au sous-sol 
: garage, cave = Au rez-de-chaussée 
: une entrée, séjour avec cheminée, 
une chambre avec salle de bains et 
placard = À l'étage : palier desser-
vant une cuisine, salle à manger, u... 
Réf 56053-2163

SELARL C. KORTEBY
02 97 51 50 14

claire.korteby@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 502	 98

SEGLIEN� 84 860 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 4 860 € 
soit 6,08 % charge acquéreur
BOURG - Prox centre, maison en 
pierres/parpaings (5PP)à rafraîchir: 
sous-sol: garage, chaufferie, cave. RDC 
surélevé: cusine aménagée, salon/
séjour avec chem (insert), salle d'eau, 
wc, 3 chambres. Grenier au-dessus. 
Dpdances.Jardin d'env 1110 m2. Classe 
énergie:G-Classe climat:F Réf 075/1644
SELARL ARENS, PERON et CARO

02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

SEGLIEN� 4 100 € 
3 500 € +  honoraires de négociation : 600 € 
soit 17,14 % charge acquéreur
SEGLIEN, Terrain agricole - A 
SEGLIEN (56160), dans le Morbihan, 
en campagne, parcelle boisée, d'une 
contenance totale d'environ 2.320 m2 
Réf 033/160
SELARL ARENS, PERON et CARO

02 97 51 78 15
negociation.56033@notaires.fr
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ST TUGDUAL� 86 950 € 
82 000 € +  honoraires de négociation : 4 950 € 
soit 6,04 % charge acquéreur
BOURG - A 2 pas du centre bourg; 
maison Néo-Bretonne (3 PP) avec 
quelques travaux à prévoir: salon/
séjour, cuisine, chambre, wc, salle 
d'eau; garage. A l'étage: 3 greniers. 
Dépendances. Le tout sur un beau ter-
rain d'environ 2310 m2. Classe énergie 
: G - Classe climat : G Réf 075/1645
SELARL ARENS, PERON et CARO

02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 434	 14

STE BRIGITTE� 148 500 € 
142 000 € +  honoraires de négociation : 6 500 € 
soit 4,58 % charge acquéreur
à l'orée de la forêt de Quénécan, 
située dans un cadre boisé et ver-
doyant, Belle Maison en pierre réno-
vée de 89m2 habitable, avec terrain 
de 2068m2. Garage accolé. Appentis 
Réf 063-92

SCP de RENEVILLE et GUILLOU
02 97 25 89 90

sandie.balem@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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LE PALAIS� 765 900 € 
740 000 € +  honoraires de négociation : 25 900 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
BELLE ILE EN MER - Maison à 1 km 
du port de LE PALAIS au rdc : séjour, 
cuisine ouverte, 2 chbres, salle d'eau, 
W.C. A l'étage: 2 chbres, salle d'eau, 
W.C. Vaste jardin exposé Sud. LE 
PALAIS (Honoraires de négociation 
25 900 euros). Réf 922738

Me E. LELOUP
02 97 31 20 90

negociation.56026@notaires.fr

L’étiquette ci-dessous  
indique les différentes lettres 

attribuées pour la classe climat 
dans les annonces immobilières
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